

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายอ่างเก็บน้ำห้วยยาง
บ้านร่องห้า หมู่ที่ ๑ ตำบลผางาม อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลผางาม อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๖๗,๓๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายอ่างเก็บน้ำห้วยยาง
บ้านร่องห้า หมู่ที่ ๑ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๑๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมไหล่ทาง
๔๙.๕๐ ตารางเมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า ๑,๖๘๙.๕๐ ตารางเมตร ชนิดมีไหล่ทาง
พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดปรากฏตามแบบ อบต.ผางาม กำหนด จุดเริ่มต้น
โครงการ บ้านเลขที่ ๑๒๓ นายสุรชาติ อินตะวงศ์ ละติจูด ๑๙.๘๘๒๘๔๐ ลองจิจูด ๑๐๐.๐๗๓๘๘๖
จุดสิ้นสุดโครงการ ที่ดินนายสุพิน อุดสร้อย ละติจูด ๑๙.๘๗๙๕๐๕ ลองจิจูด ๑๐๐.๐๗๒๓๘๒
๕. ราคากลางคำนวณ วันที่ ๑๘ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑,๐๒๖,๔๘๐.๕๗ บาท
(หนึ่งล้านสองหมื่นหกพันสี่ร้อยแปดสิบบาทห้าสิบบาทห้าเซ็นต์สตางค์)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๔ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายนิพล สวงาม	รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลผางาม	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายवलันต์ สวนเขื่อน	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นางสาววรรณิศา แสงโรจน์	เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน	กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณโครงการ/งานก่อสร้าง วัตถุประสงค์โครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณ วัตถุประสงค์โครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วัตถุประสงค์โครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วัตถุประสงค์โครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณ วัตถุประสงค์โครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานขุดและถมดิน 1.1.1 งานขุดและถมดิน ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,689,500	1.85	3,125.57	1.3822	2.55	4,320.16
2	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	82,000	501.42	41,116.44	1.3822	693.06	56,831.14

วันต้น ส่วนเขียน

13 มกราคม 2566 11:18:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายอ่างเก็บน้ำห้วยยาง บ้านร่องงาม ตำบลผางาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลผางาม/องค์การบริหารส่วนตำบลผางาม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
3	3.1.1 ผิวทางบอร์ตแลนตีเมนต์คอนกรีตหนา.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,689.500	369.58	624,405.41	1.3822	510.83	863,053.15	
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	52,000	136.12	4,355.84	1.3822	188.14	6,020.64	
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	132,000	137.88	18,200.16	1.3822	190.57	25,156.26	
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	410,000	58.89	24,144.90	1.3822	81.39	33,373.08	
7	4. ป้ายโครงการขนาด 1.2x2.4 เมตร	งาน	1,000	6,992.86	6,992.86	1.3822	9,665.53	9,665.53	
8	5. ทินคูลเสริมไม้เหล็กและหัวท้ายถนน (ทางเชื่อม 1 และ 2) 6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ลบ.ม.	29,450	448.60	13,211.27	1.3822	620.05	18,260.61	
รวมราคากลาง									1,026,480.57

วสันต์ ส่วนเชื้อน

13 มกราคม 2566 11:18:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง งบที่เสริมเหล็กสายอ่าว เก็บน้ำพวยยก บ้านร่องท่า หมู่ที่ ๑ ตำบลนางาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม/องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม



วสันต์ สอนเขียน

13 มกราคม 2566 11:18:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเมินราคาจากก่อสร้างก่อนกริดเสริมเหล็กสายโยงเก็บน้ำห้วยยาง บ้านร้องท่า หมู่ที่ ๑ ตำบลนางาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม


(นิตล สายงาม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(วรณิศา แสงโรจน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

วสันต์ สวมเขื่อน

13 มกราคม 2566

สำเนาขงการ กองช่าง

โครงการ :ราคาป้ายโครงการ ขนาด 1.2 x 2.4 ม.

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	โครงป้ายเหล็ก เหล็กกล่อง 2 นิ้ว x 2 นิ้ว ทน 2.00 มม.	3.00	เส้น	560.75	1,682.25			3,272.20	
2	เสาป้ายเหล็ก เหล็กกล่อง 3 นิ้ว x 3 นิ้ว ทน 2.00 มม.	1.00	เส้น	635.51	635.51			635.51	
3	แผ่นป้ายเหล็ก 1.20 x 2.40 ม. ทน 2.00 มม.	1.00	แผ่น	1,682.24	1,682.24			1,682.24	
4	สีน้ำมัน 3.785 ลิตร	1.00	แกลลอน	481.31	481.31			481.31	
5	สีกันสนิม 3.785 ลิตร	1.00	แกลลอน	441.59	441.59		30 % จากค่าวัสดุ	441.59	
6	คอนกรีต 1:2:4	0.126	ลบ.ม.						
	6.1 ปูนปอร์ตแลนด์	44.00	กก.	3.01	132.44			132.44	
	6.2 ทรายหยาบ	0.71	ลบ.ม.	210.28	149.30			149.30	
	6.3 ทรายละเอียด เบอร์ 1	0.137	ลบ.ม.	694.86	95.20			95.20	
รวม					5,299.84			1,589.95	
รวมราคาทั้งสิ้น								6,889.79	
ตัวอักษร								6,889.79	

(หกพันแปดร้อยแปดสิบเก้าบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์)

หมายเหตุ รายการที่

1. ใช้ราคาจากพาณิชย์จังหวัด เชียงใหม่
2. ใช้ราคาจากพาณิชย์จังหวัด เชียงใหม่
3. ใช้ราคาจากพาณิชย์จังหวัด เชียงราย
4. ใช้ราคาจากพาณิชย์จังหวัด เชียงราย
5. ใช้ราคาจากการสืบราคาทางอินเตอร์เน็ต
- 6.1 ใช้ราคาจากพาณิชย์จังหวัด เชียงราย
- 6.2 ใช้ราคาจากพาณิชย์จังหวัด เชียงราย
- 6.3 ใช้ราคาจากพาณิชย์จังหวัด เชียงราย

สัญญาถูกต้อง

นายสุนทรพิชัย แสงนพรัตน์
(นายช่างโยธาอาวุโส)